



SOMALİ PARLAMENTO BAŞKANINDAN ZİYARET



Somalî’de istikrarın yeniden tesis edilmesi için BM nezdindeki faaliyetleri desteklediklerini ve Türkiye’nin burada aktif görev aldığını anlatan Şahin, BM’nin düzenleyeceği konferansın İstanbul’da yapılması için başvurduklarını açıkladı.

Somali Federal Parlamento Başkanı Şeyh Aden Muhammed Nur ve beraberindeki heyet, 17 Mart’ta TBMM Başkanı Mehmet Ali Şahin’i ziyaret etti. Başkan Şahin, Muhammed Nur ve beraberindeki heyeti ağırlamaktan mutluluk duyduğunu belirtti. Başkan Şahin, konukları ile yaptığı görüşmede Türkiye Somalî ilişkilerinin tarihi geçmişine değinerek, Somalî’nin toprak bütünlüğünün korunmasına önem verdiklerini söyledi. Somalî’deki iç çatışmaların bir an önce bitmesini istediklerini belirten Başkan Şahin, Somalî parlamentosunun bütün kesimleri kapsayacak şekilde genişletilmesi ve Hükümetin muhaliflere yönelik uygulamaya başladığı “Açık Kapı” politikasına desteklerini ifade etti.

Son dönemde şiddetlenen çatışmaları endişeyle izlediklerini ifade eden Şahin, Ulusal Güvenlik Bakanı ile 30 kişinin saldırılarda öldürülmesinden duydukları üzüntüyü de dile getirdi. Somalî’de istikrarın yeniden tesis edilmesi için BM

nezdinde ki faaliyetleri desteklediklerini ve Türkiye’nin burada aktif görev aldığını anlatan Şahin, BM’nin düzenleyeceği konferansın İstanbul’da yapılması için başvurduklarını açıkladı.

“Teröristlerin Komuta Merkezi Somalî’de Değil”

Somali Federal Parlamentosu Başkanı Şeyh Muhammed Nur da BM nezdinde ve uluslararası alanda Türkiye’nin verdiği desteğe teşekkür etti. Somalî’de istikrarın oluşturulmasında Türkiye’ye çok güvindiklerini belirten Muhammed Nur, Somalî’de kabileler arası iç çatışmanın yerini, din adına yapılan çatışmanın aldığını belirterek, “Bazı aşırıları, bu çatışmaları artırıyor. Bu konuda yurt dışından gelen teröristlerle de mücadele ediyoruz” dedi. İslam dininin savaş dini olmadığını belirten Muhammed Nur, “Somalî’deki aşırı gruplar İslam dinini dünyaya kötü gösteriyorlar ve herkese savaş ilan ediyorlar. Bu durum bizi üzüyor. İslam dininde savaş yoktur, İslam barış dinidir. Bu gruplar, hiç kimseyi ayırt etmeden öldürüyor. Medeni insanlara, bilim adamlarına, sevilen din adamlarına, görüşlerine uymayan herkesi öldürüyorlar. Bu terörist grupların komuta merkezinde bulunanlar Somalî’de değil. Genellikle Pakistan ve Afganistan’dan geliyorlar. Eğer Somalî’ye merkezi hükümetin güçlendirilmesi için yardım yapılırsa bu olaylarla baş ederiz” diye konuştu.

Konuk Heyet Onuruna Yemek

TBMM Başkanı Şahin, Somali Federal Parlamento Başkanı Şeyh Aden Muhammed Nur ve beraberindeki heyet onuruna öğle yemeği verdi. Yemek, görüntü alınmasının ardından basına kapalı olarak devam etti.

“Somali Denince Akla İlk Gelen Korsanlar”

Muhammed Nur’un İslam dininin barış, adalet ve kardeşlik dini olduğunu yönündeki görüşlerini paylaştığını belirten Başkan Şahin, Türkiye’de, Somalî denilince ilk akla gelen şeyin bu ülkenin açıklarında korsanların gemilere el koyması olduğunu söyledi.

Bugüne kadar üç Türk gemisinin korsanların hedefi olduğunu kaydeden Şahin, “Bu tür olayların Somalî’de otorite boşluğundan kaynaklandığını değerlendiriyoruz. Somalî güvenlik güçlerinin, bunları engellemek için daha ciddi mücadele etmesi gerektiğini düşünüyoruz. Somalî açıklarındaki korsanlık faaliyetleriyle ciddi mücadele edilmezse, bu durumun diğer Afrika kıyılarına yayılmasından endişe ediyoruz. Bu durum, Somalî’ye yapılacak yardımları da engeller diye endişemiz var” dedi.